
 

 

UCHWAŁA NR 210/XXX/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty 

i związków zawodowych zrzeszonych na terenie Gminy i Miasta Żuromin uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin na okres od 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin, od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół Nr 1 z siedzibą Żuromin, ul. Wyzwolenia 12 z dniem 1 września 2017 roku staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Żurominie, 

2) siedziba szkoły: ul. Wyzwolenia 12, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. 1. W Szkole Podstawowej Nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Żurominie utworzonej zgodnie z § 2. 

w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu 

likwidacji tych klas, czyli do 31 sierpnia 2019 roku. 

2. Do klas o których mowa w ust.1 stosuje się dotychczasowe przepisy dotyczące gimnazjów. 

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 dla klas o których mowa w ust.1 zachowuje się obwód 

ustalony dla dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Ignacego Krasickiego w Żurominie. 

4. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy 

I dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 w Żurominie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2929



§ 4. Zespół Szkół Nr 2 z siedzibą Żuromin, ul. Wiatraczna 16 z dniem 1 września 2017 roku staje się 

ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Żurominie, 

2) siedziba szkoły: ul. Wiatraczna 16, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 5. 1. W Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Żurominie utworzonej zgodnie z § 

4 w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Henryka 

Sienkiewicza w Żurominie, aż do czasu likwidacji tych klas, czyli do 31 sierpnia 2019 roku. 

2. Do klas o których mowa w ust.1 stosuje się dotychczasowe przepisy dotyczące gimnazjów. 

3. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 dla klas o których mowa w ust.1 zachowuje się obwód 

ustalony dla dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w Żurominie. 

4. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy 

I dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w Żurominie. 

§ 6. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Raczynach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 

z siedzibą w Raczynach, ul. Kopernika 54 z dniem 1 września 2017 roku staje się ośmioletnią szkołą 

podstawową o strukturze obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Raczynach, 

2) siedziba: ul. Kopernika 54, 09-300 Żuromin. 

§ 7. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Będzyminie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 

z siedzibą w Będzyminie, ul. Główna 36 z dniem 1 września 2017 roku staje się ośmioletnią szkołą 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Będzyminie, 

2) siedziba: ul. Główna 36, 09-300 Żuromin. 

§ 8. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Poniatowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 

z siedzibą w Poniatowie, ul. Szkolna 4 z dniem 1 września 2017 roku staje się ośmioletnią szkołą podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Poniatowie, 

2) siedziba: ul. Szkolna 4, 09-300 Żuromin. 

§ 9. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chamsku o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 

z siedzibą w Chamsku, ul. Szkolna 19 z dniem 1 września 2017 roku staje się ośmioletnią szkołą podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Chamsku, 

2) siedziba: ul. Szkolna 19, 09-300 Żuromin. 

§ 10. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kliczewie Dużym o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 

I-VI z siedzibą w Kliczewie Dużym, ul. Wspólna 68 z dniem 1 września 2017 roku staje się ośmioletnią szkołą 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Kliczewie Dużym, 

2) siedziba: ul. Wspólna 68, 09-300 Żuromin. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

lic. Barbara Michalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2929



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2929



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2929



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2929


		2017-03-27T12:35:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




